

NU BÖRJAR UTBYGGNINGEN AV ÖSTERBYSKOLAN

Österbyskolan ska byggas ut med ett nytt hus i två plan. Byggnaden kommer att placeras där nuvarande biblioteksbyggnad står vilket innebär att denna del kommer att rivas. Den nya byggnaden kommer att anslutas mot befintlig skolbyggnad via en länk. Byggnadsarbetena beräknas färdiga vintern 2021.

Bakgrund

Antalet elever på Österbyskolan har ökat de senaste åren varför skolan blivit för liten. Sommaren 2018 ställdes därför en temporär paviljong upp vid skolan med fem klassrum. Samtidigt fattade Barn- och Utbildningsnämnden beslut om att skolan skulle byggas ut med 150 platser, från dagens 350 till 500. Beslut om finansiering av projektet togs av Kommunfullmäktige i samband med beslut om budget under hösten 2018. Under 2019 genomfördes projektering och upphandling av byggentreprenaden.

Vad händer nu?

Med start vecka 21 har invändiga rivningsarbeten i det gamla huset påbörjats. Planen är att genomföra den icke –störande rivningen av bibliotekshuset under maj och början av juni. Med start den 10 juni kommer bibliotekshuset att plockas ner vilket beräknas ta ca två veckor. Det innebär att det kommer att bullra och låta en hel del under denna period. Därefter kommer schaktarbeten utföras. Schaktarbeten beräknas färdiga oktober 2020 varefter det nya huset kan börja byggas.

Bullrande arbeten kommer i huvudsak genomföras dagtid måndag – fredag.

Hur påverkas skolgården?

Området runt bibliotekshuset kommer att spärras av med byggstängsel. Till en början kommer staketet bara att stå runt biblioteksbyggnaden med tillhörande parkering. Från den 10 juni kommer staketet flyttas ut till Järnvägsgränd.

Detta innebär att skolbussarnas busshållplats kommer att flyttas från augusti och fram till bygget är slutfört vintern 2021. Den tillfälliga busshållplatsen kommer att placeras längs Järnvägsgränd vid multiarenan och ställas i ordning under sommarlovet.

Byggarbetsplatsen

För allas säkerhet är det under kvällar och helger viktigt att vårdnadshavare säkerställer att avspärrningar runt byggarbetsplatsen respekteras!

Har du några frågor eller funderingar är du välkommen att kontakta Östhammar direkt på telefonnummer 0173-86 000

SKISS

